
Qualifikation 2025 für Champion of Champions 2026
2x 7Ends, mit Tiebreak, 2 Punkte pro Satz, 1 Punkt für Sieg

Winner Qualifikation für 
CoC 2026
Pierre Vanderhout, BC 
Gstaad

Thomas WältiPierre 
VanderhoutTom SchneiterMarkus MerzDanny Crameri

Resultat 1. Set
Resultat 2. Set
Res. Tie-Break
Punkte Set/Ends
Total Shots

0:06:65:811:2

Danny Crameri
0:06:74:65:11
0:00:00:02:0
00847572
0:012:139:1416:13
0:03:410:02:11

Markus Merz
0:04:67:811:5
0:00:02:10:2
00854273
0.07:1017:813:16
0:05:80:108:5

Tom Schneiter
0:07:88:76:4
0:00:01:2:
008510370
0:012:168:1714:9
0:08:54:36:6

Pierre Vanderhout
0:08:76:47:6
0:0:::
00606061
0:016:1210:713:12

::::

Thomas Wälti
::::
::::

0:00:00:00:0

002414177235204TOTAL PKT/ENDS
0:031:3942:3434:3740:37TOTAL SHOTS

00/483/3-83/333/3-33/3SPIELE, BILANZ

ShotbilanzShotsEndsPunkteSpieleNameRang
83924143/3Pierre Vanderhout1
-8341773/3Tom Schneiter2
3372353/3Markus Merz3
-3372043/3Danny Crameri4


